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SM 60 ISSF Ženy, juniorky

SM 60 ISSF Dorost

LM 60 Muži, junioři

LM 60 Senioři, veteráni

SM 60 Ženy, juniorky

SM 60 Dorost



Pohár Svornost
Disciplína č. 1
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři
Datum 2.9.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 243JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 104,6 102,0 104,0 103,9 104,2 104,0 622,7
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 37xCT

2 210HALODA Vladimír 1985 30494 101,3 105,1 104,0 104,1 103,1 104,6 622,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 42xCT

3 231ENTRICHEL Aleš 1995 37534 103,1 104,2 102,9 103,4 104,5 102,1 620,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

4 233MORÁVEK Tomáš 1999 37771 104,6 101,4 103,5 102,9 103,8 102,8 619,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

5 125MACH Milan 1972 00966 103,1 103,8 102,1 103,8 102,3 103,3 618,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

6 232HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 103,1 101,8 103,9 104,6 101,5 103,2 618,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

7 202SZABADOS Richard 1973 02168 102,5 100,5 102,3 104,5 103,0 100,1 612,9
0311 - SSK Ležáky Most 28xCT

8 120HAUER Jiří 1996 102,2 103,3 101,2 102,6 102,0 101,3 612,6
4045 - AVZO Pňovany 31xCT

9 220KAREL Josef 1974 03859 99,3 102,0 102,4 103,3 101,7 102,8 611,5
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 24xCT

10 116BARTOŠEK Marek 1989 34460 102,9 102,0 100,4 100,5 102,3 102,4 610,5
0462 - SSK Poličná 24xCT

11 234SMETANA František 1997 39012 100,0 101,1 101,5 101,7 103,0 102,3 609,6
0551 - SSK Nivnice 20xCT

12 113RYNEŠ Milan 1975 02639 99,6 100,4 100,4 105,2 102,4 101,3 609,3
0173 - SSK Klatovy 19xCT

13 111GERBERG Petr 1976 02640 103,0 98,7 99,7 101,8 102,4 101,4 607,0
0173 - SSK Klatovy 23xCT

14 229NEJEDLÝ Filip 1994 37205 97,9 100,4 100,4 100,9 100,6 100,4 600,6
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 18xCT

15 106HAUER Pavel 1968 99,5 101,5 99,7 100,7 98,5 100,3 600,2
4045 - AVZO Pňovany 14xCT

16 115VOLDÁN Petr 1997 37367 100,5 94,9 100,4 101,4 97,6 100,8 595,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 15xCT

17 105FRANTA Josef 1982 41676 99,8 98,1 100,7 100,0 97,6 99,4 595,6
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 15xCT

18 203BURIAN Jiří 1967 13481 97,9 100,8 100,8 97,9 96,8 96,8 591,0
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 12xCT

19 126STANĚK Josef 1968 05105 97,9 99,0 98,6 97,6 93,7 99,7 586,5
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 13xCT

20 104BENEŠ Jan 1976 24180 93,4 91,8 90,6 98,0 96,1 95,6 565,5
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornost
Disciplína č. 2
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Senioři, veteráni
Datum 2.9.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 138VARGA Miroslav 1960 03266 101,0 105,5 104,4 103,5 102,9 105,2 622,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 44xCT

2 107WIESNER Roman 1962 102,0 99,5 104,0 105,3 102,4 101,0 614,2
4045 - AVZO Pňovany 34xCT

3 207KOJZAR Pavel 1964 38206 100,3 102,7 103,4 104,6 100,0 102,9 613,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

4 122KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 101,3 103,9 102,7 102,3 102,1 100,8 613,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

5 121KOCOUREK František 1941 09345 102,6 101,7 100,6 101,3 102,6 102,3 611,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

6 218PAVÍZA Michal 1966 10611 102,0 103,4 102,2 101,8 102,1 99,2 610,7
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 27xCT

7 219KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 101,9 100,8 103,9 100,9 101,0 101,2 609,7
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 26xCT

8 216ŠPELINA Roman 1966 05107 100,0 100,5 103,8 102,4 101,1 100,8 608,6
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 22xCT

9 228NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 101,7 100,8 101,0 102,3 100,5 102,0 608,3
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

10 206KÝČEK Miroslav 1955 07683 99,5 100,5 103,8 101,1 101,0 100,2 606,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

11 217NÁDENÍK Petr 1963 23069 100,2 101,0 101,9 99,8 98,0 101,1 602,0
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 20xCT

12 109PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 98,2 102,0 101,8 100,8 100,9 98,0 601,7
0486 - SSK PPČR Domažlice 22xCT

13 214HOUŽVIČKA Alois 1946 01452 100,2 101,3 100,3 95,4 101,1 103,4 601,7
0021 - SSK MAGNUM 20xCT

14 127ŠPELINA Stanislav 1964 05100 100,8 101,1 100,9 100,3 101,3 94,4 598,8
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 21xCT

15 110KAUFNER Jan 1949 01200 97,9 102,6 98,4 99,0 102,0 98,1 598,0
0486 - SSK PPČR Domažlice 20xCT

16 118DUFEK Josef 1957 01197 95,3 100,5 103,3 99,0 97,5 100,0 595,6
0155 - SSK Kout na Šumavě 21xCT

17 208LUDVÍK Ladislav 1946 99,2 98,0 98,3 94,3 100,1 98,2 588,1
6022 - AVZO Moravská Třebová 12xCT

18 209ROTT Jaroslav 1960 29296 100,3 94,7 100,8 99,6 100,9 91,5 587,8
0525 - SSK Policie UNION Cheb 16xCT

19 205SCHWARZ Antonín 1940 21936 97,8 100,6 97,4 96,2 93,6 96,1 581,7
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 15xCT

20 128TROJAN Jaroslav 1963 05110 93,4 98,8 97,2 95,0 96,7 100,3 581,4
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 7xCT

21 108BOČAN Milan 1954 21764 96,6 96,4 93,3 96,1 92,9 96,7 572,0
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 10xCT

22 103LUKSCH František 1950 05935 96,9 94,1 91,7 97,6 95,5 96,1 571,9
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 12xCT

23 204BINAR Radomír 1939 08785 90,0 78,0 82,1 85,1 87,0 88,3 510,5
0486 - SSK PPČR Domažlice 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornost
Disciplína č. 3
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 2.9.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 235KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 102,1 105,0 104,7 103,0 103,3 104,4 622,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 39xCT

2 237JANKOVÁ Michaela 1997 37842 101,8 103,3 102,7 103,6 102,3 102,6 616,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 35xCT

3 239HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 101,3 102,2 104,3 102,6 102,8 102,0 615,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 35xCT

4 238THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 103,2 103,8 103,0 101,4 101,6 101,8 614,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

5 221HULÍKOVÁ Dana 1972 03835 99,3 101,9 102,3 101,9 105,8 101,5 612,7
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 31xCT

6 240VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 101,2 103,8 98,4 98,9 102,6 102,3 607,2
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 23xCT

7 102KOČOVÁ Pavlína 1973 02711 100,0 100,1 101,3 98,6 100,4 94,7 595,1
0080 - SSK ARNIKA Tachov 21xCT

8 227HRUŠKOVÁ Adéla 1998 41018 96,5 92,4 95,6 98,4 96,7 98,5 578,1
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 11xCT

236KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859
0370 - SSK DUKLA Plzeň DNS

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornost
Disciplína č. 4
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Dorost
Datum 2.9.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 119VALENTA Adam 1999 38872 101,4 103,3 103,6 103,8 103,8 103,9 619,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany 36xCT

2 117DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 102,1 101,7 103,2 102,5 103,1 104,0 616,6
0162 - SSK SLATINA Brno 33xCT

3 123KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria 2001 41128 105,4 102,2 100,9 102,1 102,5 103,1 616,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

4 129RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 102,1 102,7 102,0 102,7 101,9 100,4 611,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

5 222DESENSKÁ Eliška 2003 41230 101,1 100,3 101,5 103,0 103,0 101,5 610,4
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 26xCT

6 130BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 100,2 99,8 101,8 102,8 101,6 101,6 607,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

7 211BENOVÁ Klára 2002 40177 100,3 104,5 98,0 100,7 101,8 101,5 606,8
0027 - SSK DELTA Praha 21xCT

8 133LEPIČ Václav 2002 40263 96,9 100,3 102,2 101,3 100,6 102,1 603,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

9 223LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 100,7 99,3 102,0 100,0 100,7 99,9 602,6
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 23xCT

10 137NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 100,3 99,3 100,4 99,4 102,7 100,2 602,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

11 230ZAJACOVÁ Eliška 2002 41522 102,7 98,1 101,9 101,0 98,9 99,3 601,9
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 23xCT

12 213SVOZILOVÁ Alice 2003 40826 100,0 100,3 101,5 101,5 98,9 99,4 601,6
0027 - SSK DELTA Praha 21xCT

13 131NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 97,9 100,5 100,6 102,1 100,5 99,5 601,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

14 132DYRHON Tomáš 1999 39350 99,4 101,9 100,7 100,0 100,5 97,9 600,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

15 224BŘICHNÁČ Václav 2002 41229 98,1 99,9 102,9 101,5 100,2 96,8 599,4
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 19xCT

16 244KAHOUN Matyáš 2004 41111 96,0 101,7 99,3 100,5 98,6 101,9 598,0
0049 - SSK Vlašim 17xCT

17 242CHOD Matěj 2003 39779 101,0 98,9 99,4 95,0 100,6 99,4 594,3
0735 - SSK Staré Sedlo 18xCT

18 136NETUŠIL David 2003 41076 97,7 98,1 99,8 94,0 100,0 96,7 586,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

19 124KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 98,2 99,5 96,2 93,7 97,8 99,4 584,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany 13xCT

20 112GERBERG Petr 2004 40930 96,5 94,2 95,8 97,2 100,2 99,5 583,4
0173 - SSK Klatovy 13xCT

21 215DE GREGORIO Samuele 2004 40714 97,4 98,1 96,7 97,9 94,9 97,4 582,4
0162 - SSK SLATINA Brno 13xCT

22 226KOČÍ Adéla 2002 41920 92,2 98,2 99,2 95,7 98,1 98,4 581,8
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 15xCT

23 114SUK Vojtěch 2004 41586 101,4 99,5 96,7 94,8 94,0 94,0 580,4
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

24 135MASTNÁ Kateřina 2003 40782 93,4 99,0 95,4 96,9 92,4 99,9 577,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

25 241LUDVÍK Matěj 2003 40695 96,7 95,0 94,6 95,8 95,5 96,8 574,4
0735 - SSK Staré Sedlo 6xCT

26 134KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 97,2 94,0 90,4 90,5 92,8 91,0 555,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

27 225SEDLÁČEK Matěj 2004 41825 88,9 96,5 97,5 96,0 90,6 83,3 552,8
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 9xCT

Program



212MOTYČKOVÁ Zuzana 2003 40674
0027 - SSK DELTA Praha DNS

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



Pohár Svornost
Disciplína č. 11
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři
Datum 2.9.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 210HALODA Vladimír 1985 30494 97 100 99 100 99 100 595
0370 - SSK DUKLA Plzeň 42xCT

2 233MORÁVEK Tomáš 1999 37771 99 98 100 99 100 99 595
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

3 243JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 99 97 98 100 99 99 592
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 37xCT

4 231ENTRICHEL Aleš 1995 37534 99 100 97 98 100 98 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

5 125MACH Milan 1972 00966 99 99 98 100 97 99 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

6 232HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 99 98 99 99 98 97 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

7 220KAREL Josef 1974 03859 94 99 99 99 99 98 588
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 24xCT

8 202SZABADOS Richard 1973 02168 99 96 98 98 99 96 586
0311 - SSK Ležáky Most 28xCT

9 120HAUER Jiří 1996 97 99 97 98 97 97 585
4045 - AVZO Pňovany 31xCT

10 234SMETANA František 1997 39012 96 97 98 97 98 98 584
0551 - SSK Nivnice 20xCT

11 111GERBERG Petr 1976 02640 98 96 94 98 100 97 583
0173 - SSK Klatovy 23xCT

12 116BARTOŠEK Marek 1989 34460 97 96 97 97 97 98 582
0462 - SSK Poličná 24xCT

13 113RYNEŠ Milan 1975 02639 95 95 98 99 98 97 582
0173 - SSK Klatovy 19xCT

14 106HAUER Pavel 1968 95 98 96 96 94 96 575
4045 - AVZO Pňovany 14xCT

15 229NEJEDLÝ Filip 1994 37205 92 97 98 95 97 95 574
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 18xCT

16 105FRANTA Josef 1982 41676 94 94 97 95 94 95 569
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 15xCT

17 203BURIAN Jiří 1967 13481 95 96 96 93 93 92 565
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 12xCT

18 115VOLDÁN Petr 1997 37367 95 90 95 95 93 96 564
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 15xCT

19 126STANĚK Josef 1968 05105 92 95 93 92 89 96 557
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 13xCT

20 104BENEŠ Jan 1976 24180 88 88 85 93 91 90 535
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornost
Disciplína č. 12
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Senioři, veteráni
Datum 2.9.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 138VARGA Miroslav 1960 03266 97 99 99 98 98 100 591
0370 - SSK DUKLA Plzeň 44xCT

2 107WIESNER Roman 1962 98 95 99 100 99 97 588
4045 - AVZO Pňovany 34xCT

3 207KOJZAR Pavel 1964 38206 96 99 99 100 96 98 588
0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

4 121KOCOUREK František 1941 09345 100 97 95 98 98 99 587
0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

5 218PAVÍZA Michal 1966 10611 99 98 97 97 99 96 586
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 27xCT

6 228NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 98 98 97 98 96 99 586
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

7 122KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 97 99 96 97 98 97 584
0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

8 219KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 97 98 99 97 96 96 583
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 26xCT

9 216ŠPELINA Roman 1966 05107 95 96 99 98 96 97 581
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 22xCT

10 206KÝČEK Miroslav 1955 07683 96 98 98 96 96 96 580
0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

11 127ŠPELINA Stanislav 1964 05100 96 97 97 97 98 92 577
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 21xCT

12 214HOUŽVIČKA Alois 1946 01452 97 96 97 92 97 97 576
0021 - SSK MAGNUM 20xCT

13 109PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 93 97 97 98 95 94 574
0486 - SSK PPČR Domažlice 22xCT

14 217NÁDENÍK Petr 1963 23069 95 97 98 95 92 96 573
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 20xCT

15 110KAUFNER Jan 1949 01200 93 98 94 95 97 93 570
0486 - SSK PPČR Domažlice 20xCT

16 118DUFEK Josef 1957 01197 91 96 99 95 93 95 569
0155 - SSK Kout na Šumavě 21xCT

17 208LUDVÍK Ladislav 1946 95 93 95 90 96 94 563
6022 - AVZO Moravská Třebová 12xCT

18 209ROTT Jaroslav 1960 29296 94 90 96 96 96 86 558
0525 - SSK Policie UNION Cheb 16xCT

19 205SCHWARZ Antonín 1940 21936 94 96 93 93 90 90 556
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 15xCT

20 128TROJAN Jaroslav 1963 05110 87 94 94 92 92 96 555
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 7xCT

21 108BOČAN Milan 1954 21764 93 92 90 92 89 94 550
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 10xCT

22 103LUKSCH František 1950 05935 91 90 88 92 91 91 543
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 12xCT

23 204BINAR Radomír 1939 08785 85 74 78 81 83 83 484
0486 - SSK PPČR Domažlice 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornost
Disciplína č. 13
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 2.9.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 235KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 99 100 99 98 98 100 594
0370 - SSK DUKLA Plzeň 39xCT

2 237JANKOVÁ Michaela 1997 37842 97 99 98 99 100 97 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 35xCT

3 239HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 96 98 100 98 98 98 588
0370 - SSK DUKLA Plzeň 35xCT

4 238THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 100 99 99 96 97 97 588
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

5 221HULÍKOVÁ Dana 1972 03835 96 97 99 97 100 98 587
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 31xCT

6 240VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 100 95 94 98 97 581
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 23xCT

7 102KOČOVÁ Pavlína 1973 02711 95 95 97 93 96 89 565
0080 - SSK ARNIKA Tachov 21xCT

8 227HRUŠKOVÁ Adéla 1998 41018 92 89 92 94 93 93 553
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 11xCT

236KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859
0370 - SSK DUKLA Plzeň DNS

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornost
Disciplína č. 14
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Dorost
Datum 2.9.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 119VALENTA Adam 1999 38872 98 99 98 99 100 99 593
0015 - SSK Plzeň - Slovany 36xCT

2 123KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria 2001 41128 100 98 97 97 98 100 590
0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

3 117DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 98 97 98 99 98 99 589
0162 - SSK SLATINA Brno 33xCT

4 222DESENSKÁ Eliška 2003 41230 97 96 98 98 99 97 585
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 26xCT

5 130BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 97 95 99 98 98 98 585
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

6 211BENOVÁ Klára 2002 40177 96 100 94 97 99 97 583
0027 - SSK DELTA Praha 21xCT

7 129RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 96 99 96 98 97 95 581
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

8 132DYRHON Tomáš 1999 39350 95 99 97 98 97 93 579
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

9 131NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 96 96 95 97 97 96 577
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

10 133LEPIČ Václav 2002 40263 93 95 97 97 97 97 576
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

11 137NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 95 95 95 97 98 95 575
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

12 223LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 96 95 97 95 96 95 574
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 23xCT

13 230ZAJACOVÁ Eliška 2002 41522 98 94 97 96 94 95 574
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 23xCT

14 244KAHOUN Matyáš 2004 41111 91 98 96 98 94 97 574
0049 - SSK Vlašim 17xCT

15 213SVOZILOVÁ Alice 2003 40826 96 95 97 97 93 95 573
0027 - SSK DELTA Praha 21xCT

16 224BŘICHNÁČ Václav 2002 41229 93 96 98 97 96 92 572
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 19xCT

17 242CHOD Matěj 2003 39779 95 95 94 91 96 94 565
0735 - SSK Staré Sedlo 18xCT

18 124KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 94 96 91 89 92 95 557
0015 - SSK Plzeň - Slovany 13xCT

19 136NETUŠIL David 2003 41076 93 93 95 89 94 93 557
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

20 112GERBERG Petr 2004 40930 92 89 92 92 96 94 555
0173 - SSK Klatovy 13xCT

21 215DE GREGORIO Samuele 2004 40714 93 93 92 92 92 93 555
0162 - SSK SLATINA Brno 13xCT

22 114SUK Vojtěch 2004 41586 97 96 91 90 91 89 554
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

23 135MASTNÁ Kateřina 2003 40782 89 95 91 94 87 96 552
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

24 241LUDVÍK Matěj 2003 40695 93 93 90 92 91 93 552
0735 - SSK Staré Sedlo 6xCT

25 226KOČÍ Adéla 2002 41920 86 93 94 91 92 94 550
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 15xCT

26 134KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 93 88 85 86 88 88 528
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

27 225SEDLÁČEK Matěj 2004 41825 83 91 91 92 85 78 520
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 9xCT

Program



212MOTYČKOVÁ Zuzana 2003 40674
0027 - SSK DELTA Praha DNS

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software


